
 - 1 - 

ZZÁÁPPIISS  
  

z 26. veřejného zasedání Zastupitelstva města v Libáni, 

které se konalo dne 27. ledna 2021 od 17.00 hodin 

v zasedací místnosti MěÚ Libáň 

 

Přítomni:  9 členů zastupitelstva města: Petr Havlík, Ing. Hana Ježková, Bc. Lucie 

Kejzralová, Martin Kohout, Jaromír Přibyl, Jindřich Řezníček, Bc. Kamila 

Sokolová, Bc. Gabriela Šoutová, Ing. Michal Zahradníček 
 

Omluveni: 0 členů zastupitelstva  

 

Neomluveni:  0 členů zastupitelstva   
 

Přítomní občané (podepsaní na prezenční listině) v počtu 0 osob 

      hosté (podepsaní na prezenční listině) v počtu 0 osob 

 

 

Zasedání Zastupitelstva města Libáň bylo zahájeno v 17.00 hodin starostou města panem 

Jaromírem Přibylem.  

 

Starosta přivítal zastupitele města a informoval o tom, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu   

s § 92 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) v platném znění. 

 

Informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích je na úřední desce Městského úřadu Libáň 

zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 19.1.2021 pod č.j. 5/2021. 

Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“ na www.mestoliban.cz.  
 

Dle prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha zápisu) je přítomno 9 členů 

zastupitelstva (z celkového počtu 9 členů zastupitelstva, p. Petr Havlík se dostavil v 17:23 hod.), 

zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích – je-li přítomna nadpoloviční 

většina členů zastupitelstva). 

 

 

Volba návrhové komise, ověřovatelů zápisu a určení zapisovatele 

 

Do návrhové komise byli navrženi: pí. Bc. Kamila Sokolová, pí. Bc. Lucie Kejzralová a p. Ing. 

Michal Zahradníček. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Libáň volí návrhovou komisi ve složení: pí. Bc. Kamila Sokolová,            

pí. Bc. Lucie Kejzralová a p. Ing. Michal Zahradníček. 

 

Výsledek hlasování:    

Pro           8 

Proti   0  

Zdrželi se      0 

Usnesení bylo přijato. 
 



 - 2 - 

   

Za ověřovatele zápisu byli navrženi: p. Martin Kohout a pí. Bc. Gabriela Šoutová. 

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo města Libáň volí ověřovatele zápisu p. Martina Kohouta a pí. Bc. Gabrielu 

Šoutovou. 

  

Výsledek hlasování:    

Pro   8 

Proti        0  

Zdrželi se   0      

Usnesení bylo přijato. 

 

Zapisovatelkou určuje pan starosta paní Mgr. Janu Valnohovou. 

  

Schválení programu 

 

1. KONTROLA PLNĚNÍ USNESENÍ Z 25. VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZM 

2. ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ ROKU 2021 

3. SCHVÁLENÍ POSKYTNUTÍ DOTACÍ A NÁSLEDNÝCH  

      VEŘEJNOPRÁVNÍCH SMLUV 

4.   SCHVÁLENÍ PODÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI 

5. ZRUŠENÍ ZÁMĚRU PRODEJE OBECNÍCH POZEMKŮ 

6. ŽÁDOST ZŠ BODLÁKA A PAMPELIŠKY 

7. OSTATNÍ INFORMACE 

8. DISKUSE 

9. SOUHRN PŘIJATÝCH USNESENÍ 

10. ZÁVĚR 
 

Paní Bc. Kamila Sokolová dala před hlasováním možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. 

Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Libáň schvaluje program 26. veřejného zasedání ZM dle návrhu. 

 

Výsledek hlasování:  

Pro   8 

Proti          0       

Zdrželi se             0 

Usnesení bylo přijato. 

 

         

26.1. Kontrola plnění usnesení z 25. veřejného zasedání ZM  
  – přednesla pí. Bc. Lucie Kejzralová  

   

Usnesení č. Z25/01/12/20 – Z25/08/12/20  

- bez úkolů 

 

 



 - 3 - 

Z25/09/12/20 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje prodej obecních pozemků parc. č. 1575/4 

o výměře 99 m2 a parc. č. 1575/5 o výměře 285 m2, oba v katastrálním území Libáň ve 

vlastnictví Města Libáň za cenu 50 Kč/m2 ……………………………………, trvale bytem 

……………………………, s tím, že kupující uhradí náklady spojené s převodem. 

- probíhá příprava kupní smlouvy 

 

 

Z25/10/12/20 prodej obecního pozemku parc. č. 1575/6 o výměře 308 m2 v katastrálním 

území Libáň ve vlastnictví Města Libáň za cenu 50 Kč/m2 …………………………….., trvale 

bytem ………………………………, s tím, že kupující uhradí náklady spojené s převodem. 

- probíhá příprava kupní smlouvy 

 

 

Z25/11/12/20 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje firmu, která podala nejnižší nabídkovou 

cenu, a to firmu REKOM Nový Bydžov, a.s., Měník – Barchůvek 2, 504 01 Nový Bydžov, 

IČO: 25264737, jako zhotovitele stavební akce: „Směrová úprava silnice II/501 u křižovatky 

ul. T. G. Masaryka v Libáni“ za nabídkovou cenu 5 237 313,-- Kč bez DPH. Zastupitelstvo 

města Libáň pověřuje starostu města uzavřením příslušné smluvní dokumentace. 

- splněno, smlouva byla oboustranně podepsaná  

 

 

Z25/12/12/20 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje Směrnici o úhradě nákladů vzniklých 

v souvislosti s výkonem obřadů dle § 80 odst. 1a) a 1b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. 

Podle této směrnice budou poprvé poskytnuty náhrady za obřady konané v měsíci lednu 2021.  

- bez úkolů 

 

 

26.2. Rozpočtová opatření roku 2021 

- přednesla pí. Bc. Kamila Sokolová 

Kamila Sokolová seznámila zastupitele s rozpočtovým opatřením č. 13/2020. 

Starosta města dne 31. 12. 2020 schválil rozpočtové opatření č. 13/2020, změny na straně 

příjmů ve výši 254 993 Kč, na straně výdajů ve výši 118 Kč, přebytkem bylo sníženo 

financování o částku -254 875 Kč – pro zastupitele pouze na vědomí. 

  

 

26.3. Schválení poskytnutí dotací a následných veřejnoprávních smluv 

- přednesl p. Ing. Michal Zahradníček – předseda finančního výboru 

Návrhy veřejnoprávních smluv obdrželi všichni zastupitelé do vyhrazené sdílené složky. 

 

a) Foerstrovy dny, hudební festival o.p.s. 

Jedná se o schválení poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Libáň ve výši 141 000 

Kč a o schválení Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace. 

 

Ing. Michal Zahradníček dal před hlasováním možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. 

Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 

 

Návrh usnesení: 

1. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Libáň 

společnosti Foerstrovy dny, hudební festival o.p.s. ve výši 141 000 Kč. 

2. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 

neinvestiční dotace dle bodu 1. mezi Městem Libáň a společností Foerstrovy dny, hudební 

festival o.p.s.  



 - 4 - 

Výsledek hlasování:  

Pro   8 

Proti          0      

Zdrželi se 0    

Usnesení bylo přijato. 
 

 

     b) Ochotnický divadelní spolek Bozděch 

Jedná se o schválení poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Libáň ve výši 116 000 

Kč a o schválení Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace. 

 

Ing. Michal Zahradníček dal před hlasováním možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. 

Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 

 

Návrh usnesení: 

1. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Libáň 

Ochotnickému divadelnímu spolku Bozděch ve výši 116 000 Kč. 

2. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 

neinvestiční dotace dle bodu 1. mezi Městem Libáň a Ochotnickým divadelním spolkem 

Bozděch. 
 

Výsledek hlasování:  

Pro   8 

Proti          0      

Zdrželi se 0    

Usnesení bylo přijato. 
 

  

       c) Loutkové divadlo „Martínek“ Libáň, z.s. 

Jedná se o schválení poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Libáň ve výši 87 000 Kč 

a o schválení Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace. 

 

Ing. Michal Zahradníček dal před hlasováním možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. 

Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 

 

Návrh usnesení: 

1. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Libáň 

Loutkovému divadlu „Martínek“ Libáň, z.s. ve výši 87 000 Kč. 

2. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 

neinvestiční dotace dle bodu 1. mezi Městem Libáň a Loutkovým divadlem „Martínek“ Libáň, 

z.s. 
 

Výsledek hlasování:  

Pro   8 

Proti          0      

Zdrželi se 0    

Usnesení bylo přijato. 
 

 

d) Tělovýchovná jednota Sokol Libáň, z.s. 

Jedná se o schválení poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Libáň ve výši 185 000 

Kč a o schválení Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace. 

 



 - 5 - 

Ing. Michal Zahradníček dal před hlasováním možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. 

Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 

 

Návrh usnesení: 

1. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Libáň 

Tělovýchovné jednotě Sokol Libáň, z.s. ve výši 185 000 Kč. 

2. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 

neinvestiční dotace dle bodu 1. mezi Městem Libáň a Tělovýchovnou jednotou Sokol Libáň, 

z.s. 
 

Výsledek hlasování:  

Pro   8 

Proti          0      

Zdrželi se 0    

Usnesení bylo přijato. 
 

 

e) Sdružení rodičů a přátel libáňské školy 

Jedná se o schválení poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Libáň ve výši 68 000 Kč 

a o schválení Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace. 

 

Ing. Michal Zahradníček dal před hlasováním možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. 

Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 

 

Návrh usnesení: 

1. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Libáň 

Sdružení rodičů a přátel libáňské školy ve výši 68 000 Kč. 

2. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 

neinvestiční dotace dle bodu 1. mezi Městem Libáň a Sdružením rodičů a přátel libáňské 

školy.  
 

Výsledek hlasování:  

Pro   7 

Proti          0      

Zdrželi se 1     (pí. Kejzralová)    

Usnesení bylo přijato. 
 

 

f) Ostatní spolky 

Jedná se o poskytnutí neinvestiční dotace spolkům dle tabulky, která je přílohou tohoto 

programu. 

 

Ing. Michal Zahradníček dal před hlasováním možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. 

Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 

 

Návrh usnesení: 

1. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Libáň 

spolkům dle tabulky, která je přílohou tohoto zápisu. 

2. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje uzavření Veřejnoprávních smluv o poskytnutí 

neinvestiční dotace dle bodu 1. mezi Městem Libáň a spolky, uvedenými v tabulce, která je 

nedílnou součástí tohoto zápisu. 

 

 



 - 6 - 

 

Výsledek hlasování:  

Pro   8 

Proti          0      

Zdrželi se 0    

Usnesení bylo přijato. 
 

 

26.4. Schválení podání žádosti o dotaci 

- přednesl pí. Bc. Kamila Sokolová 

Jedná se o schválení podání žádosti o poskytnutí dotace na projekt „Oprava sloupu se sochou    

P. Marie Immaculaty v Libáni“ vyhlášené Ministerstvem zemědělství, dotační titul – Údržba a 

obnova kulturních a venkovských prvků. Žádost je možné podávat od 1. února 2021,              

v minulém roce byla alokovaná částka za 4 dny vyčerpaná. 

 

Paní Kamila Sokolová dala před hlasováním možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. 

Žádné stanovisko vzneseno nebylo.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Libáň schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace na projekt „Oprava 

sloupu se sochou P. Marie Immaculaty v Libáni“ vyhlášené Ministerstvem zemědělství, 

dotační titul Údržba a obnova kulturních a venkovských prvků. Zastupitelstvo města Libáň 

pověřuje starostu města sjednáním příslušné smluvní dokumentace. 

                      

Výsledek hlasování:  

Pro   8 

Proti          0      

Zdrželi se 0    

Usnesení bylo přijato. 

 

 

26.5. Zrušení záměru prodeje obecních pozemků 

- přednesl p. Jaromír Přibyl – starosta 

Jedná se o upuštění od záměru prodeje pozemků parc. č. 1279/53 o výměře 1746 m2 a parc. č.  

1279/55 o výměře 63 m2, oba v k. ú. Libáň ve vlastnictví Města Libáň na základě diskuse 

členů zastupitelstva města na minulém veřejném zasedání. Většina zastupitelů vyjádřila názor, 

že by bylo lépe s prodejem pozemků počkat, až proběhne změna územního plánu. Jelikož je 

ale záměr prodeje stále platný a mohly by přicházet další nabídky na odkup těchto pozemků, 

navrhuji upustit od záměru prodeje pozemků.  

Záměr prodat pozemky byl zveřejněn na úřední desce MěÚ od 7.12.2020 do 31.12.2020 pod 

č.j. 71/2020. 

 

Pan starosta Jaromír Přibyl dal před hlasováním možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. 

Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Libáň upouští od záměru prodeje pozemku parcelního čísla 1279/53       

o výměře 1746 m2 a pozemku parcelního čísla 1279/55 o výměře 63 m2, oba v k. ú. Libáň ve 

vlastnictví Města Libáň. 

 

 

 



 - 7 - 

Výsledek hlasování:  

Pro   7 

Proti          1     (p. Zahradníček)      

Zdrželi se 0      

Usnesení bylo přijato. 

 

 

26.6. Žádost ZŠ Bodláka a Pampelišky 

- přednesl p. Jaromír Přibyl – starosta 

Žádost Základní školy Bodláka a Pampelišky ve Veliši o úhradu části provozních výdajů 

souvisejících se žáky trvale žijícími ve Městě Libáň a vzdělávajícími se v Základní škole 

Bodláka a Pampelišky, o.p.s. v období leden až červen 2020 – jedná se o 4 děti á 700 

Kč/měsíc. Celková požadovaná částka za 3,5 měsíce činí 9 800 Kč.  

Žádost Základní školy Bodláka a Pampelišky obdrželi všichni zastupitelé do vyhrazené 

sdílené složky. 

Město Libáň zřizuje vlastní plně vybavenou základní školu, do které investuje nemalé 

finanční prostředky. Proto děti trvale žijící v Libáni mají možnost navštěvovat tuto základní 

školu, jejíž kapacita to umožňuje. Pokud rodiče pro své dítě zvolí jinou školu, je to jejich plné 

právo a volba. Zastávám názor, že by město v takovém případě nemělo přispívat na její 

provozní výdaje. 

 

Do jednací místnosti se dostavil p. Petr Havlík. 

 

Pan starosta Jaromír Přibyl dal před hlasováním možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. 

Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Libáň neschvaluje poskytnutí úhrady části provozních výdajů 

souvisejících se žáky trvale žijícími ve Městě Libáň a vzdělávajícími se v Základní škole 

Bodláka a Pampelišky, o.p.s. v období leden až červen 2020. 

 

Výsledek hlasování:  

Pro   8 

Proti          0      

Zdrželi se 1     (p. Havlík) 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

26.7. Ostatní informace 

p. starosta Jaromír Přibyl informoval: 

 

- Sběrný dvůr Libáň 

a) Na základě nárůstu shromažďování tříděného papírového odpadu jsme hledali řešení, 

jak zlepšit sběr a svoz papíru. Po osobním jednání se zástupci poskytovatele služby Marius 

Pedersen nám bylo představeno několik variant řešení. Vzhledem k velkému finančnímu 

rozpětí nákladů byla odsouhlasena varianta s umístěním kontejneru o objemu 15 m3, do 

kterého bude možné odkládat tříděný papír. Jeho kapacita značně uleví přetíženým 

nádobám před sběrným dvorem. 

b) Dále byla poskytovateli předána doručená žádost obce Zelenecká Lhota o možnosti 

využívání služeb Sběrného dvora Libáň pro občany uvedené obce.  

 

 



 - 8 - 

- Stavební práce na č.p. 15 

Byly zahájeny stavební práce v č.p. 15, kde bude vybudováno šest sociálních bytů.  

 

- Kamerový systém Libáň 

Dojde k drobným změnám, kdy z budovy č.p. 15 byla dočasně demontována kamera, která 

bude nově umístěna u hasičské zbrojnice a Jiráskovy ulice. Dále bude prověřena možnost 

rozšíření kamerového systému do lokality Na Tržišti. 

 

- Jednání s firmou ANTOLIN LIBAN, s.r.o. 

Na základě obdržené žádosti od firmy Antolin ohledně možného průjezdu nákladních 

vozidel v omezeném denním počtu, kterou jste všichni měli k dispozici, doporučuji svolat 

osobní jednání se zástupci firmy a domluvit konkrétní podmínky včetně participace firmy 

na opravách, údržbě a dodržování bezpečnosti silničního provozu. 

 

- Měření kvality ovzduší 

Navazuji na email od M. Kohouta. Jelikož nebylo moc reakcí, rád bych se zeptal, jaký je 

váš názor? Zda byste souhlasili vyzkoušet roční provoz měření kvality ovzduší v našem 

městě. Pokud je zde shoda, potvrdíme instalaci a měření kvality ovzduší.  

p. Kohout: Chci jen dodat, že když lidé budou moci sledovat stav ovzduší, které dýchají, 

budou se více o celou problematiku kvality ovzduší zajímat a diskutovat o ní. Možná se i 

někteří zamyslí sami nad sebou, zda spalují v kotli pouze to, co do kotle na tuhá paliva 

opravdu patří. 

Po krátké diskusi došlo ke shodě zastupitelů zkušebně měřit kvalitu ovzduší v Libáni.  

- AlzaBox 

Jednáme o zřízení AlzaBoxu – schránek pro vyzvedávání zboží, které by mohly být 

umístěny na autobusovém nádraží za zdravotním střediskem. 

 

 

26.8. Diskuse 

Pan starosta vyzval přítomné zastupitele k diskusi. 

 

p. Havlík: Poslední dobou jsou problémem zaparkovaná auta v ul. Komenského, kde již není 

možné skoro projet. Je nějaké řešení?  

p. starosta: Ano, tuto problematiku jsme již řešili cca před 2 roky. Výsledkem je omezení 

parkování v jednom směru, bohužel dopravní policie další omezení nepovolí. Stejně tak jsme 

neuspěli v ulici Českých bratří, kde stále stojí vozidla v horní části ulice při výjezdu do ulice 

Jičínská a omezují bezpečný průjezd. Bohužel, zde také dopravní policie nepovolí umístění 

dopravního značení, jelikož v uvedeném úseku je vozovka užší než 6 m, tudíž ze zákona tam 

řidiči nesmí stát a parkovat.  

 

       

26.9. Souhrn přijatých usnesení 
    - přednesl člen návrhové komise pí. Bc. Kamila Sokolová  

 

 

Souhrn přijatých usnesení z 26. veřejného zasedání Zastupitelstva města Libáň 

konaného dne 27. ledna 2021 

 

 

Z26/01/01/21 Zastupitelstvo města Libáň volí návrhovou komisi ve složení: pí. Bc. Kamila 

Sokolová, pí. Bc. Lucie Kejzralová a p. Ing. Michal Zahradníček. 

 



 - 9 - 

 

Z26/02/01/21 Zastupitelstvo města Libáň volí ověřovatele zápisu p. Martina Kohouta a pí. Bc. 

Gabrielu Šoutovou. 

 

 

Z26/03/01/21  Zastupitelstvo města Libáň schvaluje program 26. veřejného zasedání ZM. 

 

 

Z26/04/01/21 1. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu 

města Libáň společnosti Foerstrovy dny, hudební festival o.p.s. ve výši 141 000 Kč. 

2. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční 

dotace dle bodu 1. mezi Městem Libáň a společností Foerstrovy dny, hudební festival o.p.s.  

 

 

Z26/05/01/21 1. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu 

města Libáň Ochotnickému divadelnímu spolku Bozděch ve výši 116 000 Kč. 

2. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční 

dotace dle bodu 1. mezi Městem Libáň a Ochotnickým divadelním spolkem Bozděch. 

 

 

Z26/06/01/21 1. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu 

města Libáň Loutkovému divadlu „Martínek“ Libáň, z.s. ve výši 87 000 Kč. 

2. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční 

dotace dle bodu 1. mezi Městem Libáň a Loutkovým divadlem „Martínek“ Libáň, z.s. 

 

 

Z26/07/01/21 1. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu 

města Libáň Tělovýchovné jednotě Sokol Libáň, z.s. ve výši 185 000 Kč. 

2. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční 

dotace dle bodu 1. mezi Městem Libáň a Tělovýchovnou jednotou Sokol Libáň, z.s. 

 

 

Z26/08/01/21 1. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu 

města Libáň Sdružení rodičů a přátel libáňské školy ve výši 68 000 Kč. 

2. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční 

dotace dle bodu 1. mezi Městem Libáň a Sdružením rodičů a přátel libáňské školy.  

 

 

Z26/09/01/21 1. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu 

města Libáň spolkům dle tabulky, která je přílohou tohoto zápisu. 

2. Zastupitelstvo města Libáň schvaluje uzavření Veřejnoprávních smluv o poskytnutí neinvestiční 

dotace dle bodu 1. mezi Městem Libáň a spolky, uvedenými v tabulce, která je nedílnou součástí 

tohoto zápisu. 

 

 

Z26/10/01/21 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace na projekt 

„Oprava sloupu se sochou P. Marie Immaculaty v Libáni“ vyhlášené Ministerstvem zemědělství, 

dotační titul Údržba a obnova kulturních a venkovských prvků. Zastupitelstvo města Libáň 

pověřuje starostu města sjednáním příslušné smluvní dokumentace. 

 

 

 



 - 10 - 

 

Z26/11/01/21 Zastupitelstvo města Libáň upouští od záměru prodeje pozemku parcelního čísla 

1279/53 o výměře 1746 m2 a pozemku parcelního čísla 1279/55 o výměře 63 m2, oba v k. ú. Libáň 

ve vlastnictví Města Libáň. 
 

 

Z26/12/01/21 Zastupitelstvo města Libáň neschvaluje poskytnutí úhrady části provozních výdajů 

souvisejících se žáky trvale žijícími ve Městě Libáň a vzdělávajícími se v Základní škole Bodláka 

a Pampelišky, o.p.s. v období leden až červen 2020. 

  

 

 

26.10. Závěr 

Pan starosta poděkoval všem členům zastupitelstva za pozornost. 

Pan starosta ukončil zasedání zastupitelstva v 18:00 hodin. 

 

 

 

 

 

 

Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina zastupitelů 

2) Prezenční listina občanů 

3) Zveřejněná  informace  o konání 26. veřejného zasedání  ZM  podle § 93 odst. 1, zákona            

o obcích 

4) Navržené dotace z rozpočtu města – tabulka 

 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 1. 2. 2021 

 

 

 

Ověřovatelé:    dne .............................................. podpis ........................................... 

 

       dne .............................................. podpis ........................................... 

 

Starosta:          dne .............................................. podpis ........................................... 

 

Místostarosta:      dne .............................................. podpis ........................................... 

 

 
Zapisovatelka:   


